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Rakkaat Kyläläiset ja Kylän Ystävät läheisineen, 
Tervetuloa aloittamaan joulunaika perinteisessä 

Tuiskulan Kuusijuhlassa 
Seuratalolla pe 22.12.2017 klo 18. 

Ohjelmassa tuttua ja perinteistä, tuiskulalaista jouluohjelmaa… 
Joulupukki saattaa vierailla myös paikalla ja muistaa lapsia. 

Nimellisiä paketteja varten on eteisessä lahjakori. 
Ilmoittautumiset Susannalle p. 050 3639050 ke 20.12. mennessä. 

 
¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨ 

 
Etsintäkuulutus! Kaunis Seuratalon kokoinen Joulukuusi hakusessa! Kuusi pääsee 
ilahduttamaan kyläläisiä sekä kuusijuhlassa että joulunajan valontuojana seuratalolla. 
Tärkeä tehtävä siis. 
Inkku, Veikko, Pentti ja Riitta ovat kuusen jo lahjoittaneet. Kuka haluaa olla 
seuraava? Soita Sussulle p. 050 3639050. 
 

¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨ 

Anttonin Mänty 
 

Itsenäisyyspäiväviikolla sai Tuiskulassa alkunsa projekti, jolle toivottavasti saamme lähivuosina 
jatkoa. Teatteri ja kyläyhdistys ovat suunnitelleet kylään kauniisti valaistuja puukohteita ja 

Sianojan upea mänty sai kunnian olla oikeutetusti ensimmäinen kohde. 
Tämä oli teatterin lahja kyläläisille ja kylän läpi kulkeville. 

Anton Sianoja, s. 1902, oli valveutunut ja uudistushenkinen isäntä, joka ansaitsee nimikkopuun 
kylässämme. Hän oli myös innokas puutarhaharrastaja, joka istutti mailleen jalopuita. Paula 

kirjoittaa Tuiskulan torppareita ja itsenäistä isäntäväkeä-kirjassa: ”Suulin paikalla kasvaa nyt 
komea mänty. Olen kuullut, että tällaisille maisemapuille on jossakin annettu edesmenneitten 

henkilöiden nimiä. Tämän männyn nimi voisi olla Anttoni. Se ei ole korkea honka, vaan leveä ja 
vahvaoksainen. Sellainen oli Anttonikin, ei mikään hongankolistaja, mutta vanttera mies.” 

 
 

Tervetuloa vastaanottamaan vuotta 2018 TuiskuPuistoon jo 
perinteeksi tulleeseen kyläyhdistyksen tapahtumaan 31.12.2017 klo 
17 alkaen! Pienellä summalla voit ostaa grillimakkaraa ja mehua sekä 
paistaa nuotiolla tikkupullaa. Illan päätämme yhteiseen ilotulitukseen 
klo 19. 
Kaikki oman sekä naapurikylien väki on tervetullutta!    Kyläyhdistys 
 


